
 
 

 
 
 
 
 

ประกาศองคการบริหารสวนตำบลโคกเพชร 
                              เรื่อง  เรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลโคกเพชร 

สมัยสามัญ  สมัยที่  4  ประจำป  ๒๕65 
                            *********************************************** 

                ตามที่สภาองคการบริหารสวนตำบลโคกเพชร   ไดมีมติเห็นชอบในการประชุมสภาองคการบริหาร
สวนตำบลโคกเพชร สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ประจำป 2565 เมื่อวันที่ 12 มกราคม ๒๕65 โดยไดกำหนดการ
ประชุมสภาสมัยสามัญ  สมัยที่  4 ประจำป  2565 นั้น 
               อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕2 ระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยขอบังคับการประชุมสภา
ทองถิ่น  พ.ศ.๒๕๔๗  แหงพระราชบัญญัติสภาตำบลและองคการบริหารสวนตำบล  พ.ศ.๒๕๓๗ แกไขเพ่ิมเติม 
(ฉบับที่๖)  พ.ศ.2552  และระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยขอบังคับการประชุมสภาทองถ่ิน  พ.ศ.๒๕47  
แกไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ.2545 ขอ ๒๒ จึงขอประกาศเรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลโคกเพชร  
สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ประจำป ๒๕65  ในระหวางวันที่  16 - 30  ธันวาคม  ๒๕65 

              จึงประกาศใหทราบโดยทั่วกัน 

                                  ประกาศ   ณ  วันที่  30  เดือน พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕65 

 

                                                              ลงชื่อ                   

                                                                                (นายอุดร      มูลดับ) 
                                                              ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลโคกเพชร 
     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


